12/06/2023, 08:40 SEI/IFCE - 4980445 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5796921&infra_sistema=… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 13/2023 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS AOS ESTUDANTES DO IFCE -
CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE NO SEMESTRE 2023.1 (MODALIDADE PRESENCIAL)

RETIFICAÇÃO

A Diretora-Geral Substituta do Campus Juazeiro do Norte, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará - IFCE, no uso de suas atribuições administrativas, torna pública a retificação ao Edital
nº 13/2023 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE, que trata do processo seletivo e os critérios para
concessão de auxílios aos(as) discentes matriculados no Campus Juazeiro do Norte, no período letivo
de 2023.1, na modalidade presencial.
Altera-se a data final das inscrições de 09/06/2023 para 13/06/2023, sem prejuízo para as demais datas
previstas no cronograma inicial.

Juazeiro do Norte/CE, 07 de junho de 2023.

Maria Regilene Gonçalves de Alcantara
Diretora-Geral Substituta do IFCE - Campus Juazeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Maria Regilene Goncalves de Alcantara, Diretor(a)-Geral
Substituto(a) do IFCE campus Juazeiro do Norte, em 07/06/2023, às 19:39, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4980445 e o
código CRC BA15677D.

23261.001683/2023-41 4980445v2

Criado por 1547434, versão 2 por 1547434 em 07/06/2023 19:39:12.

Boletim de Serviços Eletrônico em
07/06/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0